001 2.340,0020231141CGP-------/PARANÁ
OBJETO: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
CORRETIVA DE 6 (SEIS) FRAGMENTADORAS DE PAPEL, VISANDO
ATENDER ÀS NECESSIDADES DESTE TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL.
CÓDIGO SIASG: 5991
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO É DE R$ 2.340,00 (DOIS MIL,
TREZENTOS E QUARENTA REAIS), SENDO TRÊS MANUTENÇÕES
NO VALOR DE R$ 380,00 (TREZENTOS E OITENTA REAIS) CADA,
MAIS TRÊS MANUTENÇÕES NO VALOR DE R$ 400,00
(QUATROCENTOS REAIS) UNITARIAMENTE.
PRAZO DE GARANTIA DO CONSERTO DOS BENS, SERÁ DE NO
MÍNIMO, 90 (NOVENTA) DIAS CORRIDOS, CONTADO A PARTIR DO